contratual do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços de Engenharia nº 026/2012 por mais noventa dias,
contados a partir do encerramento do prazo estipulado anteriormente. Cláusula Segunda: Fica suprimido do valor contratual
constante da cláusula 4.1 do Contrato Administrativo nº 026/2012, o quantum de R$ 4.875,75 (quatro mil oitocentos e
setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos), perfazendo o percentual aproximado de 0,35% do valor inicialmente
contratado. Cláusula Terceira: As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Data da Assinatura: 15/03/2013.

Assina: